-weryfikacja ubezpieczeń u kluczowych dostawców.

Ryzyko braku zgodności Otoczenie prawne spółki związane z prowadzoną działalnością

gospodarczą oraz funkcjonowaniem spółki na rynku kapitałowym

podlega znaczącym zmianom co powoduje ryzyko związane z

ewentualnym nie uwzględnieniem  zmian prawnych w działalności

spółki.

Sankcje karne, w tym kary finansowe.

Utrata wizerunku

- procedury wewnętrzne, w tym w zakresie kontroli wewnętrznej i

audytu wewnętrznego

   GRUPA KAPITAŁOWA GRUPA KĘTY S.A.   (w tys. PLN)

Skonsolidowany raport za I półrocze 2019 roku

82

10. GRUPA KĘTY S.A. NA RYNKU KAPITAŁOWYM
AKCJE I AKCJONARIUSZE
Akcje spółki są notowane na GPW w Warszawie od 16 stycznia 1996 roku. Aktualnie akcje spółki są
notowane w ramach indeksu mWIG40. Liczba wszystkich wyemitowanych akcji spółki na dzień 30 czerwca
2019 r. wynosiła 9 552 447 szt. Wartość nominalna jednej akcji wynosi 2,50 zł. Wykaz akcjonariuszy
posiadających więcej niż 5% akcji na dzień 30 czerwca 2019 i koniec 2018 roku przedstawia się
następująco:

Liczba akcji
30.06.2019

Udział w
kapitale

Liczba akcji
31.12.2018

Udział w
kapitale

OFE AVIVA Santander 1 723 000 18,04% 1 762 985 18,47%

Nationale Nederlanden OFE 1 847 000 19,34% 1 836 002 19,23%

OFE PZU ZŁOTA JESIEŃ 952 419 9,97% 946 571 9,92%

AEGON PTE 693 079 7,26% 688 823 7,22%

PTE Allianz Polska  494 262 5,17% 491 227 5,15%

MetLife OFE 500 000 5,23% 509 873 5,34%

Pozostali 3 342 687 34,99% 3 309 966 34,68%

Razem  9 552 447 100,00% 9 545 447 100,00%

Po dniu bilansowym nie nastąpiły żadne istotne zmiany w strukturze akcjonariuszy posiadających więcej
niż 5% akcji na WZA spółki. Ponadto Zarząd nie posiadał informacji o jakiejkolwiek umowie, w tym zawartej
po dniu bilansowym, w wyniku której mogłyby nastąpić istotne zmiany w strukturze własnościowej Grupy
Kęty S.A.
KOMUNIKACJA Z UCZESTNIKAMI RYNKU KAPITAŁOWEGO
Polityka informacyjna Grupy Kety S.A. opiera się na otwartości w relacjach z obecnymi jak i potencjalnymi
akcjonariuszami z zachowaniem podstawowych zasad dotyczących równego dostępu do informacji. Spółka
komunikuje się poprzez: